
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Juniores Maschi
Eliminatorie

Batteria 1
1 6 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 1'05.80 1'08.69 2'14.49
2 5 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 1'08.79 1'08.53 2'17.32
3 8 BACCI Luca 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'07.85 1'12.17 2'20.02
4 3 TAVARINI Alessandro 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'08.64 1'13.41 2'22.05
5 4 PRANDI Mirko 1994 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'11.01 1'11.27 2'22.28
6 7 SAMBATARO Stefano 1994 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'08.70 1'14.20 2'22.90
7 2 MONTI Riccardo Michael 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'20.41 1'26.78 2'47.19
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Batteria 2
1 5 ROSSO Christian 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'07.75 1'07.90 2'15.65
2 6 LUNGHI Federico 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.41 1'08.00 2'16.41
3 4 CIVERA Simone 1995 ITA Mito asd - Torino 1'07.44 1'11.85 2'19.29
4 2 PUCELLI Dario 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'09.10 1'11.11 2'20.21
5 7 DI PIETRO Vittorio 1995 ITA Dynamic Sport 1'10.00 1'15.07 2'25.07
6 8 MASHA Igert 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'11.29 1'17.29 2'28.58
7 3 ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'10.82 1'19.03 2'29.85
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Juniores Maschi
Eliminatorie

Riepilogo
1 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 1'05.80 1'08.69 2'14.49
2 ROSSO Christian 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'07.75 1'07.90 2'15.65
3 LUNGHI Federico 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.41 1'08.00 2'16.41
4 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 1'08.79 1'08.53 2'17.32
5 CIVERA Simone 1995 ITA Mito asd - Torino 1'07.44 1'11.85 2'19.29
6 BACCI Luca 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'07.85 1'12.17 2'20.02
7 PUCELLI Dario 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'09.10 1'11.11 2'20.21
8 TAVARINI Alessandro 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'08.64 1'13.41 2'22.05
9 PRANDI Mirko 1994 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'11.01 1'11.27 2'22.28

10 SAMBATARO Stefano 1994 ITA Aurelia Nuoto Unicusano 1'08.70 1'14.20 2'22.90
11 DI PIETRO Vittorio 1995 ITA Dynamic Sport 1'10.00 1'15.07 2'25.07
12 MASHA Igert 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'11.29 1'17.29 2'28.58
13 ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'10.82 1'19.03 2'29.85
14 MONTI Riccardo Michael 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'20.41 1'26.78 2'47.19
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Juniores Maschi
Finale

MAN 2'10.44

Finale
1 6 ROSSO Christian 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'05.62 1'04.85 2'10.47
2 5 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 1'04.15 1'07.40 2'11.55
3 4 LUNGHI Federico 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'06.05 1'07.61 2'13.66
4 7 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 1'04.08 1'09.84 2'13.92
5 8 BACCI Luca 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'06.69 1'08.93 2'15.62
6 3 CIVERA Simone 1995 ITA Mito asd - Torino 1'06.63 1'10.45 2'17.08
7 9 TAVARINI Alessandro 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'07.78 1'14.07 2'21.85
8 2 PUCELLI Dario 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'07.90 1'14.91 2'22.81
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